
Projektas „Mokykis ir tobulėk kartu“ – nauja patirtis kitoje šalyje
 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras įgyvendino Erasmus+ programos
projektą „Mokykis ir tobulėk kartu“, projekto Nr. 2019-1-LT01-KA116-060286. Nepaisant
pandemijos sukelto laikino sąstingio, visos suplanuotos veiklos buvo įvykdytos sėkmingai.

Šiuo trijų metų trukmės projektu, prasidėjusiu 2019 m. rugsėjo 1 d., buvo siekiama tobulinti mokinių
profesinius įgūdžius, užtikrinant didesnes įsidarbinimo galimybes būsimiems absolventams, bei tobulinti
profesijos mokytojų technologines kompetencijas. Projekto metu Klaipėdos Ernesto Galvanausko
profesinio mokymo centro mokiniai atliko praktikas įvairiose užsienio šalyse, o profesijos mokytojai vyko
į partneres-organizacijas semtis gerosios patirties bei mokytis iš kolegų.

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro direktorė Dr. Dalia Martišauskienė džiaugėsi
sėkmingai įgyvendintu projektu: „Bendradarbiavimas su Europos Sąjungos institucijomis, dalijimasis
gerąja patirtimi, mokymasis vieniems iš kitų, naujų mokymo metodų sisteminimas ir pritaikymas mūsų
organizacijoje, naujos informacijos rinkimas - visa tai kelia darbuotojų ir mokinių profesinę kvalifikaciją.
Šis projektas ne tik padėjo gerinti mūsų mokymo centro profesinio mokymo kokybę, bet ir pakėlė mūsų
mokinių motyvaciją mokytis ir augti visą gyvenimą. Tikiu, jog tarptautinę patirtį įgiję mokiniai geriau
orientuosis į pasirinktą profesiją bei bus konkurencingesni darbo rinkoje“.

Daugiau nei 30 mokinių turėjo galimybę atlikti 4 savaičių trukmės gamybinę praktiką kitoje šalyje.
Būsimieji baldžiai, apdailininkai, masažuotojai bei kompiuterinio projektavimo operatoriai naujos
patirties sėmėsi Kipre, Italijoje, Ispanijoje, Lenkijoje bei Estijoje. Profesijos mokytojai bei administracijos
darbuotojai tobulino savo kompetencijas Portugalijoje, Graikijoje, Kipre, Ispanijoje, Bulgarijoje bei
Vokietijoje. Iš vizitų grįžę dalyviai rengė pristatymus apie įgytas žinias bei kompetencijas, vedė atviras
pamokas taikydami naujus metodus, paruošė rekomendacijas bei kitais būdais dalinosi įgyta patirtimi su
mokymo centro bei kitų profesinių mokyklų bendruomenėmis.

Straipsnio nuoroda dienraščio „Vakarų ekspresas“ puslapyje: 
https://ve.lt/gyvenimas/projektas-mokykis-ir-tobulek-kartu-nauja-patirtis-kitoje-salyje

"Mokykis ir tobulėk kartu"
2019-1-LT01-KA116-060286 

https://ve.lt/gyvenimas/projektas-mokykis-ir-tobulek-kartu-nauja-patirtis-kitoje-salyje



